[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 085/1994

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA INSTALADO NAS DEPENDÊNCIAS DA ESTAÇÃO RODOVIÁRIA UM BEBEDOURO PARA ATENDIMENTO AO PÚBLICO.

J U S T I F I C A T I V A

A iniciativa visa dotar a rodoviária de mais um sistema de melhoria ao público, o bebedouro é essencial, pois atenderá a inúmeras pessoas com água de boa qualidade e absolutamente de graça, portanto é imprescindível a introdução de nova melhoria na rodoviária.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 1994.

Ver. Joel Praxedes Capistrano – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br